
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Wykonanie nakładek bitumicznych i nawierzchni
emulsyjno-grysowych na drogach gminnych będących w
zarządzie Miasta Bełchatowa  

Przedmiot zamówienia
Wykonanie nakładek bitumicznych i nawierzchni
emulsyjno-grysowych na drogach gminnych będących w
zarządzie Miasta Bełchatowa  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 19.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2017-07-07  
Data publikacji do 2018-04-05  
Termin składania ofert 2017-07-25  
Numer ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu nr 546855-N-2017  

Cpv

45233140-2 Roboty drogowe
45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45233223-8 Wymiana nawierzchni drogowej
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie? :
Czy oferta częściowa? :

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty   785 960,27 zł
Cena najdroższej oferty: -



 
Wybrano następującą ofertę

Firma:

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych „PEUK” S.A.  -
LIDER
 i
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych Sp. z o.
o.  – PARTNER

REGON:
590003642 – Lider Konsorcjum
590612306 – Partner 
Konsorcjum

Kod pocztowy: 97-300
Miasto: Piotrków Trybunalski
Województwo: ŁÓDZKIE
Powiat: Piotrków Trybunalski  

Adres:

ul. Roosevelta 39,
97-300 Piotrków Trybunalski –
Lider Konsorcjum
 
ul. Południowa 17/19,
97–300 Piotrków Trybunalski
– Partner Konsorcjum  

Telefon: 44 649 72 61
Fax: 44 649 75 68
Cena wybranej oferty netto: 638 992,09 zł
VAT: 146 968,18 zł
Cena wybranej oferty brutto: 785 960,27 zł

 

Załączniki

 Tablica ogłoszeń WIZ-I.271.16.2017.pdf (313,9 KB)

 Umowa Nr 502_17.pdf (4,39 MB)

 Aneks nr 1.pdf (424,36 KB)

 Aneks nr 2.pdf (578,71 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/276103/Tablica ogłoszeń WIZ-I.271.16.2017.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/278864/Umowa Nr 502_17.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/301950/Aneks nr 1.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/330792/Aneks nr 2.pdf.html

